关于 2022 年湖南省普通高等教育“专升本”考试

建档立卡毕业生报考资格审核结果的公示

根据《2022 年湖南省普通高等学校专升本考试招生工作实施方

案》（湘教发〔2022〕3 号）的要求，学校对申请建档立卡毕业生资

格的 170人进行初审，通过初审报送 162 人到教育厅，其中省内生源

158人，省外生源 4人。湖南省教育厅按照有关程序和要求对省内生

源学生相关资格进行了复审，其中共有 157 名学生通过了省内生源建

档立卡毕业生报考资格审核（教育厅公布网址：

http://jyt.hunan.gov.cn/jyt/sjyt/xxgk/tzgg/202204/t20220411_1068316.

html）。根据有关工作要求，现将所有审核通过名单进行公示。

一、省内生源建档立卡毕业生资格审核通过名单

二、省外生源建档立卡毕业生资格审核通过名单

李木剑   洪庙福  蒋云凤  钟妍红

公示时间为 2022 年 4 月 11 日至 4 月 15 日。

如对公示结果有异议，请于公示期内向我学校教务处反映，

并同时提交有关异议材料（包括必要的证明材料）。异议材料须

附有异议学生的亲笔签名、通讯地址和联系电话。

联系人：王敦妮，0731－88116180

湖南商务职业技术学院教务处

             2022年 4月 11日